COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Marco Aurélio Rosar, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da
AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital,  todos os  Servidores de Turismo dos municípios associados a
AMAVI, para a  Assembleia Ordinária, a realizar-se no dia  02 de fevereiro de 2012,
tendo por local a  Holzweg Cervejaria, em  Lontras, com início marcado para às  09h  em
primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h30m
com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:
 - Leitura e aprovação da Ata da Assembleia Ordinária do dia 02/12/2011, em Mirim Doce;
 - O cadastro de evento no sistema disponível no site AMAVI;
- Encaminhamentos do Guia de Eventos e Turismo impresso;
- Elaboração de roteiro para grupo de pessoas do Caminho dos Canyos;
- AMPE (Associação de Micro e Pequenas Empresas), fará breve explanação de seus trabalhos
voltado ao turismo em municípios do Alto Vale do Itajaí.
- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 19 de janeiro de 2012.

Marco Aurélio Rosar
Coordenador Geral do COLTURISMO-AMAVI

Obs.: Dúvidas ligue  (47-88146590 Fabiana).